[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 ноября 2022
	с.Пировское
	№560-п

[bookmark: _GoBack]Об одобрении прогноза социально-экономического развития Пировского  округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов

     В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Пировского округа от 15.08.2022 №412-п «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Пировского муниципального округа на 2023 очередной финансовый год и 2024-2025 годы планового периода» ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Пировского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.
     2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

И.о.главы Пировского округа                                                             С.С.Ивченко

image1.png